
55 الخميس والجمعة 2-3 يناير 2025 - العدد 17808إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصة رقم )2( لعام 2025م 
تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ـ ميناء عدن عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )2( 
للعام 2025م والخاصة بشراء جاكتات للعاملين في مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ـ ميناء عدن

والتي يتم تمويلها من المصدر: الذاتي 
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 
التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( ـ المركز الرئيسي ـ بجانب فندق الهلال ـ م/ التواهي ـ 

محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات ـ مدير إدارة المناقصات والمزايدات 
تلفون: 967200168 + 

تلفاكس: 967201541 + 
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )80( ألف ريال يمني لايرد.

آخر موعد لبيع الوثائق يوم الأحد: الموافق: 26 /1 /2025م. 
يقدم العطاء من أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه 

عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، وفي طية الوثائق التالية: 
ـ ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة )بمبلغ مقطوع 
وقدرة 320 دولاراً أمريكياً( صالح لمدة )120يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك 

معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
ـ صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول + صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
صورة من البطاقة التأمينية.

ـ شهادة الضريبة على المبيعات.
ـ شهادة التسجيل والتصنيف.

ـ توفير عينات مطابقة للمواصفات المطلوبة )وغير منتهية(.
ـ يجب أن تكون كل البطائق المذكورة أعلاه سارية المفعول )وغير منتهية(. 

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 
المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

ـ فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف. 
ـ يجب تقديم العطاءات إلى مدير إدارة المناقصات. 

ـ آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11:00صباحاً( من يوم الخميس الموافق: 30 /1 /2025م.
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 

ـ سيتم فتح المظاريف في مقر المؤسسة )في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات( بحضور أصحاب 
العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

ـ يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة والاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )27( يوما من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة 

.)www.portofeden.net( موقعنا الالكتروني

اعلان مناقصة عامة رقم )1( لسنة 2025م لنقل وقود )ديزل /مازوت( من منشأة 
النفط اليمنية إلى محطات توليد الكهرباء في محافظات )عدن / لحج / أبين / شبوة(

تعلن لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لسنة 2025م نقل وقود )ديزل /مازوت( من منشأة النفط 
اليمنية إلى محطات توليد الكهرباء في محافظات )عدن/لحج/ أبين/ شبوة(.

مصدر التمويل: الحكومة اليمنية.
طريقة الدفع: شهرية.

على الاخوة الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم لسكرتارية لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء بالعنوان التالي :)مبنى ديوان عام وزارة 
الكهرباء والطاقة الكائن في كابوتا شارع التسعين بجانب محطة توليد كهرباء المنصورة م/ عدن(.

لشراء واستلام وثائق المناقصة من سكرتارية لجنة المناقصات بمبنى ديوان عام وزارة الكهرباء والطاقة بمديرية المنصورة مقابل مبلغ مالي )300,000( ريال يمني.
موعد بدء بيع وثائق المناقصة : 02 /01 /2025م ، )خلال أوقات الدوام الرسمي(.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم 
العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. يقدم العطاء وفق نموذج  تقديم العطاء المرفق ضمن وثائق كراسة المناقصة بعملة الريال اليمني لسعر أجرة النقل للتر الواحد منقول من خزانات منشأة شركة 
النفط اليمنية عدن إلى محطة توليد الكهرباء بموقعها بكل محافظة على حدة، كما تجدر الإشارة إلى أنه لن يتم احتساب أي عائد مالي نهائياً في حال عدم وجود 

مخصصات وقود لنقلها لمحطات الكهرباء ولا يترتب على ذلك أي التزام مالي ولا يحق للشركة المطالبة بأي تعويض مقابل ذلك.
تاريخ فتح  يوماً من   )90( لمدة  المقدم، صالح  العطاء  إجمالي قيمة  )2.5 %( من  بنسبة  المناقصة  وثائق  المحددة في  الصيغة  بنكي بنفس نموذج  2. ضمان عطاء 

المظاريف، أو شيك مقبول الدفع على أن يكونا من أحد البنوك المعتمدة لدى البنك المركزي اليمني -عدن والمصرح لها بذلك. 
3. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول. 

4. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
5. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
7. صورة من تراخيص مزاولة نشاط النقل البري سارية المفعول.

8. شهادة التأمين الشامل على القواطر والناقلات وحمولتها سارية المفعول.
 على أن يتم إحضار كافة الأصول عند فتح المظاريف للمطابقة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات الساعة العاشرة والنصف صباحاً من يوم الخميس الموافق 16 /01 /2025م وسيتم فتح المظاريف بصالة الاجتماعات الكائنة في محطة 
الحسوة الحرارية – مدينة الشعب بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً بتاريخ 16 /01 /2025م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة 

لمدة )12( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.
) eotpc.yemen@gmail.com ( :لأي استفسارات من قبلكم ، يتم التواصل عبر البريد الإلكتروني التالي

أو مقرر اللجنة  م/ معن مرشد ، تلفون رقم : 00967777742525

إعــلان
بأنه  الطبية  الفنية  المهن  لنقابة  التحضيرية  الشؤون الاجتماعية والعمل بمحافظة تعز واللجنة  يعلن مكتب 
تقرر موعد عقد الدورة الانتخابية لانتخاب اللجان لفرعية لنقابة المهن الفنية الطبية في المديريات المحررة 
التابعة للشرعية في محافظة تعز  وبحسب المواعيد المحددة في الجدول الموضح أدناه، علماً أن باب الانتساب 

سيظل مفتوحاً لدى اللجنة التحضيرية للنقابة حتى موعد الانتخابات.

جدول مواعيد عقد الدورة الانتخابية لانتخاب اللجان الفرعية لنقابة المهن الفنية والطبية 
المجموعة الأولى

المجموعة الثانية

المجموعة الثالثة

 mosal.taiz.offce@gmall.com:البريد الإلكتروني
 https.//waso4taiz.com :الإيميل

العنوان/ تعز - شارع جمال جولة العواضي

الاسم/ رقم الهاتف
771937274 منير حسن عبدالقادر الحميدي 
734286841 رياض علي أحمد إبراهيم
779374267 عبدالرقيب أحمد سعيد
772917636 عادل سلطان مهيوب الصبري
777715033 سالم حسن عبدالغني
773616550 علي أحمد طاهر

الاسم/ رقم الهاتف
777069189 خليل أحمد أحمد الحاج
777098398 يوسف عبده مهيوب
771959907 نجيب عبده محمد السفياني
770507710 خالد مهيوب علي غيثان
777892121 إدريس عبدالله حسان
777281137 أكرم محمد علي المفلحي

الاسم /رقم الهاتف
777584638 سيف غالب صالح الحياني
773111167 محمد صالح  عبدان المشولي
777104107 جميل أحمد محمد
775067679 موسى صادق عبيد

مكان الانتخاب المديرية اليوم/ التاريخ 
مركز 22 مايو المرافق الصحية في مديرية المظفر 11 / 1/ 2025م  السبت

مستشفى المظفر مستشفى المظفر 12 /1 /2025م الأحد
فرع مكتب الصحة المرافق الصحية بمديرية القاهرة 13/ 1 /2025م الاثنين

المستشفى الجمهوري المستشفى الجمهوري 14/ 1/ 2025م الثلاثاء
فرع مكتب الصحة المرافق الصحية بمديرية صالة 15/ 1/ 2025م الاربعاء

المستشفى السويدي المستشفى السويدي 16/ 1/ 2025م الخميس
فرع مكتب الصحة المرافق الصحية بمديرية صبر الموادم 18/ 1/ 2025م السبت

مكان الانتخاب المديرية اليوم التاريخ
فرع مكتب الصحة جبل حبشي 11 / 1/ 2025م  السبت
فرع مكتب الصحة المعافر 12 /1 /2025م الأحد
فرع مكتب الصحة المسراخ 13/ 1 /2025م الاثنين
فرع مكتب الصحة الصلو 14/ 1/ 2025م الثلاثاء
فرع مكتب الصحة سامع- مقبنة 15/ 1/ 2025م الاربعاء
فرع مكتب الصحة المواسط  16/ 1/ 2025م الخميس

مكان الانتخاب المديرية اليوم التاريخ
مستشفى ذباب ذباب  11 / 1/ 2025م  السبت
مستشفى المخا المخا 12 /1 /2025م الأحد

فرع مكتب الصحة الوازعية 13/ 1 /2025م الاثنين
فرع مكتب الصحة موزع 14/ 1/ 2025م الثلاثاء
فرع مكتب الصحة الشمايتين 15/ 1/ 2025م الاربعاء
فرع مكتب الصحة مشرعة وحدنان 16/ 1/ 2025م الخميس


